

FÖLDSZINT ÉPÍTÉSI MUNKÁI

Munkadíj összesen : 700,000 Ft
 Anyagköltség összesen : 1,811,997 Ft

MUNKAFOLYAMATOK, MUNKADÍJ**ANYAGKIVONAT**

	megnevezés	meny.	mértégs.	egység.	összár		megnevezés	meny.	mértégs.	egység.	összár
1	porotherm 38-as szerkezeti fal építése				700,000 Ft	1,5,7	Tégla				453,747 Ft
2	villanyóraszekrény helyének kialakítása				0 Ft	4	Áthidalók				58,600 Ft
3	porotherm áthidalók elhelyezése				0 Ft	14	aljzatbeton				49,005 Ft
4	áthidalók kibetonozása zsaluzással				0 Ft	10	nyílászárók				621,685 Ft
5	kéményépítés a földsziten				0 Ft						0 Ft
6	kéménytartozékok, béléscső elhelyezése				0 Ft	13	Austrotherm lépéshangszigetelés AN4	89	m2	600 Ft	53,460 Ft
7	válaszfalak építése				0 Ft	12	vakolat anyaga	468	m2		60,000 Ft
8	üvegtéglák beépítése				0 Ft	8	Üvegtégla	70	db	1,000 Ft	70,000 Ft
9	ajtók beállítása, áthidalók elhelyezése				0 Ft		Lépcső (szerk.+korlát+járólap)	1	db	200,000 Ft	200,000 Ft
10	homlokzati nyílászárók elhelyezése habtómítéssel				0 Ft		Teraszkorlát	1	db	90,000 Ft	90,000 Ft
11	mennyezeti vakolat elkészítése				0 Ft						0 Ft
12	oldfalvakolat elkészítése				0 Ft		Sóder	1	m3	4,000 Ft	4,000 Ft
13	Austrotherm lépésálló szigetelés lerakása				0 Ft		Homok (vakolat + malter)	4	m3	4,000 Ft	16,000 Ft
14	aljzatbeton 5 cm vtg. elkészítése				0 Ft		Cement	30	q	1,700 Ft	51,000 Ft
15					0 Ft		Mész	30	q	900 Ft	27,000 Ft
16	(víz-csatorna-fűtés csövek elhelyezése)				0 Ft		Padlapon	20	50 kg	2,500 Ft	50,000 Ft
17	padlókiegyenlítő öntés				0 Ft		purhab	5	flakon	1,500 Ft	7,500 Ft
18	betonkeverék készítés				0 Ft						0 Ft
19	malterkeverék készítés				0 Ft						0 Ft
20					0 Ft						0 Ft
21					0 Ft						0 Ft
22					0 Ft						0 Ft
23					0 Ft						0 Ft
24					0 Ft						0 Ft
25					0 Ft						0 Ft
26					0 Ft						0 Ft
27					0 Ft						0 Ft
28					0 Ft		Ajtókilincsek				0 Ft
29					0 Ft		Púrhab				0 Ft
30					0 Ft						0 Ft
31					0 Ft						0 Ft
32					0 Ft						0 Ft
33					0 Ft						0 Ft
34					0 Ft						0 Ft
35					0 Ft						0 Ft
36					0 Ft						0 Ft
37					0 Ft						0 Ft
38					0 Ft						0 Ft
39					0 Ft						0 Ft
40					0 Ft						0 Ft

Összesen : 700,000 Ft

Összesen : 1,811,997 Ft